
Canton Organisation Prénom, nom Spécialité E-mail Téléphone Rôle AgroImpact

Fribourg AGRI Fribourg Robin Philipona Production animale et économie agraire robin.philipona@agrifriboug.ch 026 467 30 07 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Fribourg AGRI Fribourg Flavien Ducotterd Production animale flavien.ducotterd@agrifribourg.ch 026 467 30 41 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Fribourg AGRI Fribourg Laetitia Cattin Production végétale laetitia.cattin@agrifribourg.ch 026 467 30 35 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Genève AgriGenève Aurélien Bouchet bouchet@agrigeneve.ch Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Jura Fondation Rurale Interjurassienne Sarah Rey sarah.rey@frij.ch 032 545 56 83 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Jura Fondation Rurale Interjurassienne Amélie Fietier Agronomie, Sol amelie.fietier@frij.ch 032 545 56 32 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Jura Fondation Rurale Interjurassienne Emmanuel Brandt Production végétale emmanuel.brandt@frij.ch Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Jura et Jura Bernois Fondation Rurale Interjurassienne Jocelyn Altermath Systèmes de production bovine et de production fourragère jocelyn.altermath@frij.ch 032 545 56 11 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Jura et Jura Bernois Fondation Rurale Interjurassienne Mélanie Gyger Conseillère agricole en gestion melanie.gyger@frij.ch 032 545 56 46 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Neuchâtel Chambre neuchâteloise d'agriculture et de viticulture Valère Chappuis Grandes cultures et Bétail Valere.Chappuis@ne.ch 032 889 36 66 Réalisation des diagnostics et établissement des plans d'action

Vaud Proconseil Jean-Luc Oberson Production animale proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud Proconseil Astrid Poulain Production végétale proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud Proconseil Axel Jaquerod Viticulture proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud Proconseil Charline Gillabert proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud Proconseil Nicolas Cauda proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud Proconseil Emilie Carrard proconseil@prometerre.ch 021 614 24 30 Etablissement des plans d'action

Vaud AgroImpact Federico Longhini f.longhini@agroimpact.ch 021 966 99 50 Réalisation des diagnostics

Vaud AgroImpact Thierry Salzmann t.salzmann@agroimpact.ch 021 966 99 50 Réalisation des diagnostics

Vaud AgroImpact Téo Lemaitre t.lemaitre@agroimpact.ch 021 966 99 50 Réalisation des diagnostics
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